
,

IO Automobile Club d'Italia

Determina n. 2/22

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITORIALE ACI DI COMO

Esaminato il D.P.R.08/01/2001 n. 37 art. 3;

considerato il parere del Ministero della Giustizia n. 0079183.U-1 del 24/07/2006;

visto il provvedimento n. AS-CO 1907-P del 09/11/2021 del Direttore ad interim
dell'Archivio di Stato di Como con cui è stato designato il componente della Commissione
di Sorveglianza sull'Archivio PRA;

visto il provvedimento n. 5886/21 del 08/11/2021 del Prefetto di Como con cui è stato
designato il componente della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio PRA;

DETERMINA

l'istituzione della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio del PRA di COMO così composta:

• Sig.ra Zanon Donatella: Responsabile Unità Territoriale ACI di COMO in qualità di
Presidente;

• Dott.ssa Rosella Castorina: Archivio di Stato di COMO in qualità di componente;
• Sig.ra Paoletta Sergi: Ufficio Territoriale del Governo di COMO in qualità di componente;
• Sig.ra Stefania Simeoli: Unità Territoriale ACI di COMO in qualità di segretario;
• Sig.ra Barbara Lanfranconi: Unità Territoriale ACI di COMO in qualità di sostituto

segretario.
• Sig.ra Sara Filippetto: Unità Territoriale ACI di COMO in qualità di sostituto segretario.

In base all'art. 4 del D.P.R. 37/01 la presente Commissione rimane in carica tre anni e
precisamente fino al 22/02/2025.

Como, 22/0212022

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITORIALE ACI COMO

Donatella Zanon


